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• 2-31 januari är e-tjänsten för skolval öppen 

• Länk till skolval, 

https://www.sodertalje.se/skola-och-

forskola/grundskolor/sok-plats/

• För att kunna göra ett skolval så behöver 

vårdnadshavare ha e-legitimation

• Kontaktcenter i stadshuset hjälper också till 

med skolval

• Mer information om alla skolor och skolvalet 

hittar ni här
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◼ Utbildningskontoret

◼ Skola

Skolval 2023 

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/
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Välkomna till Hovsjöskolan på öppet hus

NÄR: ONSDAGEN DEN 16:E 
JANUARI, ÅR 2024

TID: KL. 17.00 -18.30 VAR: PENSELVÄGEN 1,       
151 65 SÖDERTÄLJE



◼ Fler elever ska bli behöriga till ett nationellt program 

på gymnasiet och elevernas meritvärde ska förbättras 

ytterligare

◼ Andelen elever med gymnasieexamen ska öka

◼ Södertälje kommuns förskolor, grundskolor, 

gymnasieskolor och vuxenutbildning ska utveckla 

undervisningen så att alla barns och elevers lärande 

och utveckling gynnas, och så att bakgrundsfaktorer 

får minskad betydelse för deras resultat
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Vår gemensamma målbild 



Utbildningsresan
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◼ Antal elever: cirka 510 elever

◼ Årskurser, paralleller : Hovsjöskolan är en F-9 skola. Det finns två klasser i varje årskurs.

◼ Undervisning: Vi följer Lgr 22, kapitel 3 som behandlar Förskoleklass. Enligt Läroplanen ska förskoleklassen 

förbereda eleverna till fortsatt skolgång. Förskoleklassen är obligatorisk och har en egen del i läroplanen, med 

syfte, förmågor och centralt innehåll.

◼ I svenska arbetar vi med Bornholmsmodellen för att eleverna ska utveckla en språklig medvetenhet. Vi använder 

oss även av Skolplus där vi arbetar digitalt med veckans bokstav/ bokstavsljud samt med lärandelek.

◼ I matematik arbetar vi med boken "Tänka, resonera och räkna" för att eleverna ska utveckla matematiskt 

tänkande. Vi använder även Skolplus, spel, konkret och laborativt material samt med lärandelek.

◼ Vi arbetar även med stationsverksamhet där vi dukar upp olika stationer med tanke på matematik och svenska för 

att utveckla olika förmågor och för att leka fram lärandet.
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Fakta om skolan



◼ Hitta språket och hitta matematiken

◼ Obligatoriskt att använda från 1 juli 2019

◼ Kartläggningen pågår under hela höstterminen.

◼ Ett stöd för att kartlägga elevers kunskaper i matematiskt 

tänkande- och språklig medvetenhet.

◼ Syftet med kartläggningen är att tidigt identifiera elever 

som visar en indikation på att inte uppfylla de kriterier för 

bedömning som sen ska uppfyllas i årskurs 1 och 3 i 

grundskolan samt får syn på de elever som behöver 

utmanas extra.

◼ Reslutatet av kartläggningen blir även underlag för 

den fortsatta undervisningen.
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Kartläggning i förskoleklass



◼ Skoldagen startar kl. 08:10

◼ Samling/Högläsning/ Miniröris kl.08:10-08:30

◼ Undervisning: kl. 08:30-09:00

◼ Rast: kl. 09:00-09:20

◼ Undervisning/ återsamling: Kl. 09:20-10:20

◼ Lunch/ Lunchrast: Kl.10:20-11:20

◼ Undervisning/lärandelek: Kl. 11:20-12:30

◼ Skoldagen slutar 12:30

◼ Övergång till fritids: Fritidsverksamheten för 6-åringar startar kl.: 12:30.

En dag i förskoleklass
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◼ Öppet hus, rektor skickar inbjudan vecka 1 i januari.

◼ Förskollärarna inbjuds till skolan där vi gör en gruppindelning.

◼ Förskoleklasserna organiseras i mars- april månad

◼ Förskolan besöker skolan under maj månad, äter lunch tillsammans och har gruppstärkande aktiviteter.

◼ Inskolningssamtal med vårdnadshavare och barn sker antigen juni månad eller augusti.
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Inskolning



◼ Öppettider: 06.30-18:00 (Vid behov av fritids 

från kl.06.00, ansöker vårdnadshavare om 

dispens).

◼ Fritidshem/klubb avdelningar/ årkurser

◼ Läroplanen

◼ Beskriv fritidshemmet

◼ Vårdnadshavare kan ansöka om en plats på 

fritidshemmet via e-tjänsten på webben  

https://www.sodertalje.se/skola-och-

forskola/grundskolor/sok-plats/ eller besöka 

Kontaktcenter i Stadshuset. 
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Fritidshem

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/sok-plats/
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Samarbete mellan hem- och skola

Vi värnar om goda relationer och gott 
samarbete mellan skola, elev och
vårdnadshavare.

Vi vet att om vi samarbetar gynnar det 
elevens skolutvecklingsprogression- och 
sociala utveckling.

Förskoleklass är en obligatorisk 
verksamhet enligt svensk skollag. 

Alla barn i Sverige går i förskoleklass från 
det att det fyller 6 år.



◼ Vi arbetar med värdegrundsarbete utifrån ett årshjul, där vi bearbetar ett värdegrundsord per månad.

◼ I vårt värdegrundsarbete arbetar vi även med skolans likabehandlingsplan, där 

diskrimineringsgrunderna ingår.

Exempel på värdegrundsområden, som vi behandlar: 

◼ Trygghet, Hänsyn, Respekt, Ansvar, Jämlikhet, Omtanke, Mod, Ärlighet, Tolerans och Samarbete.

◼ Vi arbetar bland annat utifrån FN:s Barnkonventionsböcker och kompisböcker.
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Förskoleklass-åk 3 och fritidshem, arbetar systematiskt med värdegrundsarbete



◼ Eleven kan få modersmålsundervisning om annat språk än 

svenska talas i hemmet av eleven

◼ Minst fem elever från kommunen behöver ha ansökt för att 

undervisning ska vara möjlig

◼ Undantag i antal elever görs när det gäller 

modersmålsundervisning i teckenspråk och i de nationella 

minoritetsspråken. Undervisning av minoritetsspråk godkänns 

även om eleven inte har tidigare kunskap i språket.

◼ Blankett anmälan till modersmål hittar ni här

◼ Forskning visar att ett rikt förstaspråk, underlättar lärandet av 

ett andraspråk, därför är modersmålsundervisning en viktig 

faktor i dessa barns skolgång. Det är även viktigt att vuxna 

som är involverade i barnets utveckling, är engagerade och 

motiverar barnet i sin kunskapsutveckling.
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Modersmål 

https://www.sodertalje.se/globalassets/blanketter/skola-och-forskola/grundskola/anmalan-till-modersmal.pdf
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◼ I Södertälje kommun har alla skolor, oavsett skolform, en gemensam webbaserad plattform för 

kommunikation och lärande.

◼ Vklass är plattformen för all kommunikation, resultatuppföljning och bedömning, kontaktuppgifter, 

nyheter, schema och kalender, skolmaterial, frånvaro och närvaro för samtliga elever i kommunen.

◼ Manual för inloggning hittar ni här

◼ Här loggar du in på Vklass

Vklass 

https://www.sodertalje.se/globalassets/skola-och-forskola/vuxenutbildningen/manual-inloggning-vklass2.pdf
https://auth.vklass.se/


◼ Dina synpunkter är viktiga för oss och vårt förbättringsarbete

◼ Har du synpunkter eller klagomål på grundskolan, anpassad grundskola eller fritidshemmet så vänd dig,

o i första hand till personalen på skolan 

o i andra hand till rektor på skolan

o om du fortfarande efter det samtalet inte är nöjd så fyll i en blankett som finns här och skicka den till 

utbildningskontoret@sodertalje.se eller Södertälje kommun, Utbildningskontoret, Klagomålshantering, 

151 89 Södertälje.

◼ Information om hur Södertälje kommun hanterar synpunkter och klagomål hittar du här

Södertälje kommun | Skola 16

Synpunkter och klagomål  

https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/grundskolor/synpunkter-och-klagomal/
mailto:utbildningskontoret@sodertalje.se
https://www.sodertalje.se/skola-och-forskola/synpunkter-och-klagomal/
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